
 
UCHWAŁA Nr IX /85/2007 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO  
z dnia 21 września 2007r. 

 
 
w sprawie powołania składu osobowego Rady Muzeum działającej przy 
Lubuskim Muzeum Wojskowym w Zielonej Górze z siedzibą w Drzonowie. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym          
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.  
Nr 162 poz. 1568, z 2004r.  Nr 102 poz. 1055) oraz art. 11 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 21 
listopada 1996r. o muzeach   Dz. U. z 1997 r.  Nr 5, poz. 24 zm.: z 1998r. Nr 106, poz. 668, 
z 2002r. Nr113, poz.984, Nr 162, poz.1568, z 2005r. Nr 64, poz. 565 , z 2007r. Nr 136, poz. 
956) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje  się członków Rady Muzeum działającej przy Lubuskim Muzeum 
Wojskowym w Zielonej Górze z siedzibą w Drzonowie w następującym składzie: 
 
1) Krzysztof Sroczyński                 - Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego; 
2) Michał Bandziak                      - Radny Powiatu Zielonogórskiego; 
3) Stefan Brzozowski                    - sekretarz Gminy Świdnica; 
4) dr hab. Tomasz Nodzyński        - Instytut Historii Uniwersytetu Zielonogórskiego,  

członek Polskiego Towarzystwa Historycznego Oddział w Zielonej Górze; 
5) Maciej Myczka                         - Dyrektor Koncesjonowanej Agencji Osób i Mienia  

w Wolsztynie, członek Lubuskiego Towarzystwa Rekonstrukcji Historycznej ; 
6) Jan Szachowicz                       - Kierownik Wydziału Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego; 
7) Jacek Wieczorkowski               - Dyrektor Przedstawicielstwa „Lexpas” Sp. z o.o.  

w Zielonej Górze; 
8) Włodzimierz Rebelski               - Dyrektor Muzeum Archeologicznego Środkowego 

Nadodrza w Zielonej Górze z siedzibą w Świdnicy . 
         
         §  2. Kadencja Członków Rady Muzeum trwa cztery lata.      

 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 Krzysztof Sroczyński 

 

 


